2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.07.2021

                     №  47
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» «О внесении изменений в Устав городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,  решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района от 07.07.2005 № 12 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании  городское поселение «Город Советская Гавань», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить:

1.1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» «О внесении изменений в Устав городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края» согласно приложению.

1.2. Дату проведения публичных слушаний – 03.08.2021 года.

1.3. Время проведения публичных слушаний – 17.00 часов.

1.4. Место проведения публичных слушаний - зал заседаний администрации города Советская Гавань, ул. Советская, 27, каб. № 22.
2.Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях подаются в письменном виде до 15.00 часов  02.08.2021 года в организационно-контрольный отдел администрации города Советская Гавань (ул. Советская, 27,  каб. № 14).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству С.В.Павленко.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                            О.А.Глебова
Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                           П.Ю.Боровский
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

от 08.0.2021  № 47_____
                                                              ПРОЕКТ

решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» «О внесении изменений в Устав городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»
В целях приведения Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый проект решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края «О внесении изменений в Устав городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» по местному самоуправлению и городскому хозяйству С.В. Павленко.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                                                 О.А. Глебова

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»

  П.Ю. Боровский